АДМИНИСТРАЦИЯ

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
01.04.2016                                                                                                   №133/Р

г. Тогучин

О внесении изменений в план-график проведения контрольных мероприятий

отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации

Тогучинского района Новосибирской области на 2016 год

В соответствии с Положением об отделе внутреннего муниципального

финансового контроля администрации Тогучинского района Новосибирской

области, утвержденного распоряжением администрации Тогучинского района

Новосибирской области от 25.05.2015 №218/р

1. Внести изменения в план-график проведения контрольных мероприятий

отдела внутреннего муниципального финансового контроля, утвержденный

распоряжением администрации Тогучинского района Новосибирской области от

28.12.2015 №628/Р, изложить его в редакции согласно приложению, к настоящему

распоряжению.

2. Начальнику отдела общественных связей администрации Тогучинского

района Новосибирской области Сименцовой А.Г. разместить настоящее

распоряжение на официальном сайте администрации Тогучинского района

Новосибирской области.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы администрации Тогучинского района Новосибирской области

Папко Н.Н.

.

Глава Тогучинского района

Новосибирской области       С.С. Пыхтин

Котельникова

21019

№ п/п
Объект контрольного

мероприятия

Метод осуществления

контрольного

мероприятия (ревизия,

проверка,

обследование)

Тема контрольного мероприятия
Проверяемый

период

Сроки проведения

контрольного

мероприятия

Исполнители

1 2 3 4 5 6 7

1.

МКДОУ Тогучинского

района «Тогучинский

детский сад №8»

Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

Встречная проверка в рамках конкретной

закупки.

2015 год 1 квартал
И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

2.

МБДОУ Тогучинского

района «Тогучинский

детский сад №4»

Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года
1 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

3.

Муниципальные

учреждения и предприятия

Тогучинского района

Новосибирской области

Проверка

Проверка полноты и достоверности

отчетности об исполнении муниципальных

заданий

2015 год
2 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

4.

МКДОУ Тогучинского

района «Тогучинский

детский сад №3»

Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

2015 год по текущий

период 2016 года 2 квартал
И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

Приложение к

распоряжению администрации

Тогучинского района Новосибирской области

от __________2016 № ____

ПЛАН - ГРАФИК ПРОВЕДЕНИЯ КОНТРОЛЬНЫХ МЕРОПРИЯТИЙ

отдела внутреннего муниципального финансового контроля администрации Тогучинского района Новосибирской области

на 2016 год

№ п/п
Объект контрольного

мероприятия

Метод осуществления

контрольного

мероприятия (ревизия,

проверка,

обследование)

Тема контрольного мероприятия
Проверяемый

период

Сроки проведения

контрольного

мероприятия

Исполнители

1 2 3 4 5 6 7

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

5.
МУК Тогучинского района

«Буготакский КДЦ"
Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года 2 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

6.

Администрация

Буготакского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Проверка

Проверка соблюдения условий

предоставления и целевого использования

межбюджетных трансфертов, выделяемых

из бюджета Тогучинского района

Новосибирской области

2015 год по текущий

период 2016 года 3 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

7.
МБОУ Тогучинского района

Коуракская СОШ
Проверка

Проверка целевого использования средств

бюджета в рамках реализации

государственных, муниципальных целевых

программ.

Проверка соблюдения требований

законодательства Российской Федерации и

иных нормативных актов Российской

Федерации о размещении заказов (о

контрактной системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года 3 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

8.

МКОУ Тогучинского района

«Борцовская средняя

школа»

Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года 3 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

№ п/п
Объект контрольного

мероприятия

Метод осуществления

контрольного

мероприятия (ревизия,

проверка,

обследование)

Тема контрольного мероприятия
Проверяемый

период

Сроки проведения

контрольного

мероприятия

Исполнители

1 2 3 4 5 6 7

9.

МКОУ Тогучинского района

«Сурковская средняя

школа»

Проверка

Проверка финансово-хозяйственной

деятельности, исполнения

муниципального задания, проверка

бюджетной отчетности. Проверка

соблюдения требований законодательства

Российской Федерации и иных

нормативных актов Российской Федерации

о размещении заказов (о контрактной

системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года 4 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

10.

Муниципальное бюджетное

образовательное

учреждение

дополнительного

образования детей

Тогучинского района

Тогучинская детско-

юношеская спортивная

школа

Проверка

Проверка целевого использования средств

бюджета в рамках реализации

государственных, муниципальных целевых

программ.

Проверка соблюдения требований

законодательства Российской Федерации и

иных нормативных актов Российской

Федерации о размещении заказов (о

контрактной системе в сфере закупок).

2015 год по текущий

период 2016 года 4 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

11.

Администрация Кудельно-

Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области

Проверка

Проверка соблюдения условий

предоставления и целевого использования

межбюджетных трансфертов, выделяемых

из бюджета Тогучинского района

Новосибирской области

2015 год по текущий

период 2016 года 4 квартал

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

12.
Проверка исполнения

вынесенных предписаний
Проверка в течении года

И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова

13.

Внеплановые проверки по

предложениям и запросам о

проведении контрольных

мероприятий

Проверка в течении года
И.В. Котельникова

Ю.А. Молчанова